
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

№262 

   21 ноября 2023 года        с. Орловское 

 

Об отмене постановления №227 от 06.10.2023   «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства» 

  

 Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики 

Крым от 09.11.2023 года   на постановление администрации Орловского сельского 

поселения от 06.10.2023 года № 227 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства»,  с целью устранения коррупциогенного 

фактора,  администрация Орловского сельского поселения, 

 

 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Отменить постановления администрации Орловского сельского поселения    

Красноперекопского района Республики Крым   от 06.10.2023 года № 227 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства», как 

несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.   

2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания его на 

информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации 

Орловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета –  

глава администрации Орловского 

сельского поселения Т.С.Невойт 



 

 

 


